“(…) pro pictando quinque capellas [...] dicte ecclēsie (…).”

“(…) pro quibus et eorum precio facta compositiōne inter me et vos pinxi capellam maiorem dicte ecclēsie sancte Caterine et unam vidriera de finestra maiore dicte capelle maioris de auro, argento et coloribus, (…).”

“(…) pro quibus et aurum precio compositiōne et avinencia inter vos et me pictorem pinxi quatur capellas in griola dicte capelle maioris et duas pontas altaris maioris quas fecerunt in armarii retabuli altari maioris.”<sup>1463</sup>

Al següent any, el 1410, el 22 d'octubre de nou el pintor signa àpoca, en la qual confessa haver rebut de Pere Casset, veí de València, 47 florins d'or, pels treballs d'il·luminar el retaule de Santa Caterina, a més de daurar i pintar un estatge de pedra, ubicats a l'altar major de l'església de Santa Caterina de València.

“Die mercuri XXII octobris anno a Nativitate Domini MCCCC decimo.

Noverint universi, quod ego Petrus Rubert, pictor civis Valencie de certe sciencia et consulte per me et meos confiteor et in veritate recognosco vobis Petro Casset, civi Valencie, presenti, et vestris quod dedistis et solvistis michi et a vobis habui et recepi numerando mee omnimode voluntati quadraginta septem florenos auri Aragonium, valentes viginti quinque libras, decem solidos monete regalium Valencie, ex illo salario sive precio quod michi dare et solvere tenenter operarii operis ecclēsie sancte Caterine pro illuminatione retabuli maioris sancte Catherine et deaurandi et pictandi stachium lapideum dicti altaris et qui hec est rei veritas renuncio scienter omni exepcioni pecunie non numerate, non habite et non recepte a vobis ut predicatur et doli in cuius testimonio facio vobis fieri presens àpoca instrumentum pro notarium infrascriptum. Quod est actum Valencie vicessima secunda die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC decimo. Sig[+]num mei Petri Rubert predicti qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt Anthonius Paschal, notarius et Bernardus Manch, sellerius Valencie cives.”<sup>1464</sup>

A l'any 1423 se sap que Pere Rubert era ja difunt. Ho confirma el document del contracte matrimonial atorgat per la seua vídua, Isabel, en el que la seua filla Joana casa amb Jaume Domènec, *apothecario et quondam*, veí de Burriana de Castelló de la Plana. També es redacta la constitució de la dot.

“Die sabbati, XXI<sup>a</sup> madii anno a Nativitate Domini M°CCCC°XXIII°.

In Dei nomine et eius divina gratia. Noverint universi quod nos, Ysabel, uxor quondam Petri Rubert, pictoris, civis Valentie, defuncti, et Iohanna, filia predictorum coniugum, gratis et scienter, collocando me, dictam Iohanamm, in matrimonio, expreso voluntate et consensu dicte matris mei et aliquorum aliorum amicorum meorum in hiis presentium, vobiscum, Iacobo Dominici, apothecario et quondam, vicini ville Castellionis Plane Burriane, defuncti, (...).